[image: image1.jpg]

闽酷爽培字〔2019〕3号

关于举办金属非金属矿山主要负责人和
安全生产管理人员复审培训班的通知

各相关企业：

根据《安全生产法》、《生产经营单位安全培训规定》、《安全生产许可证条例》及《生产经营单位主要负责人、安全生产管理人员安全培训考核发证管理办法》等有关法律法规的规定，为了提高企业安全管理水平，预防事故的发生，保障安全，经三明市应急管理局审核，福建酷爽信息科技有限公司已具备安全生产培训条件，拟举办一期金属非金属矿山主要负责人、安全生产管理人员复审培训班（培训课程安排详见附件一）。现将有关事项通知如下：

一、培训对象

已取得“安全生产培训证书”且2019年未进行复审的金属非金属生产经营单位主要负责人、安全生产管理人员。

二、报名及培训时间、地点

（一）网络报名：

1、报名时间：2019年11月11日-14日24时；

2、报名邮箱：ksxxkj@ksxxkj.cn；
2、网络培训时间：2019年11月15日-18日24时；

3、培训网址：sm.ksaqpx.cn或关注公众号：酷爽信息科技。

（二）现场培训

1、地点： 建宁县应急局；

2、时间：2019年11月19日。

三、培训费用

按省物价局、财政厅闽价〔2014〕272号文规定的标准收费，培训费120元/人，资料费30元/人，合计150元/人。

收款单位名称：福建酷爽信息科技有限公司

收款单位账号：5919 0470 6210 101

收款单位开户银行：招商银行股份有限公司福州晋安支行
四、其它事项

（一）请各受训人员携带以下资料或将电子档资料发送至报名邮箱：
1、安全生产知识和考核能力申请表1份（附件二）；

2、身份证复印件1张;

3、2寸彩照1张；

4、安全培训证原件。

（二）联系人：赵老师：15059155179

汤老师：18805987185
              固定电话：0591-83519815

（三）微信公众号：酷爽信息科技
公众号二维码：

福建酷爽信息科技有限公司

2019年11月1日

抄送：三明市应急管理局、建宁县应急局
印发：福建酷爽信息科技有限公司                2019年11月1日

附件一：
金属非金属矿山生产经营单位主要负责人和

安全生产管理人员培训课程表（复审）

	日  期
	时间
	内    容
	授课老师

	11月11日-14日24时
	网络报名
	培训组

	11月15日-18日

（网络学习）
	一、安全生产法律法规（4学时）

全面落实安全生产责任制

企业安全机构和安全管理人员职责

企业从业人员安全生产权利和义务

安全生产宣传片-大力打工记

最新法律法规讲解

6、课程考试
	唐名高

	二、“三新”简介（2学时）

1、有关采矿业新技术、新工艺、新设备及其安全要求

2、课程考试
	茅必贵

	矿山安全生产管理经验（2学时）

矿山先进安全生产管理经验

课程考试
	严积松

	四、典型案例分析（6学时）

1、冒顶片帮事故

2、井下水灾事故

2、安全事故案例集锦

3、事故案例分析

4、课程考试
	严积松

	11月19日
	8:00-9:45
	法律法规知识点学习
	唐名高

	10:00-10:45
	“三新”知识点学习
	茅必贵

	11:00-12:00
	矿山先进安全管理经验
	严积松

	14:00-16:00
	事故案例分析知识点学习
	严积松

	16:30-18:30
	培训结业考试（2学时）
	培训组

附件二

安全生产知识和管理能力考核合格证申请表

	姓  名

	性  别
	□男  □女
	照片(2寸红底免冠)

	家庭住址

	工作单位

	职  务

	统一社会信用代码

	任现职时间

	联系电话

	申领类型
	(初次申领  □复审

(换 证     □补 证
	培训类型
	□自主培训
□委托培训

	证件类型
	□身份证  □护照
□其他有效证件
	证件号码

	最高学历
	□初中            □中专或同等学历  □高中或同等学历
□专科或同等学历  □本科或同等学历  □研究生及以上
□其他___________

	单位类型
	□非煤矿山生产经营单位    □危险化学品生产单位
□危险化学品经营单位      □危险化学品储存单位
□烟花爆竹经营单位        □金属冶炼单位
□其他

	申请资格类型
	□主要负责人       □安全生产管理人员

	申请人所在单位意见
	                                                          （盖章）
                                                     年     月     日

	本人按《生产经营单位安全培训规定》(国家安全监管总局令第3号)有关规定参加相应的安全培训。
申请人签字：

年     月     日